АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ПЕЧОРА»
	 [image: ]
	«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ШУÖМ

  24  сентября  2024 г.
г. Печора  Республика Коми

                       № 1441

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Печора» от 22.11.2019 № 1488

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 22.11.2019 № 1488  «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования муниципального района «Печора»  следующие изменения:
	1.1. Приложение к постановлению дополнить позицией № 410;
	1.1.1. Графу 2 позиции № 410 дополнить данными о нахождении мест (площадок) накопления ТКО «Республика Коми, г. Печора, ул. Ленинградская, д.25/14 (65.113777, 57.155179)»;
	1.1.2. Графу 3 позиции № 410 дополнить данными о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО «Покрытие – бетонное, количество контейнеров – 3 объемом 0,75 м3, контейнер синий - картон, бумага; контейнер желтый-пластмасса, полиэтилен; контейнер серый - не сортируемый мусор»;
	1.1.3. Графу 4 позиции № 410 дополнить данными о собственниках мест (площадок) накопления ТКО «МКП «Печораавтогорхоз» ГП «Печора», ОГРН 1231100005047»;
1.2. Приложение к постановлению дополнить позицией № 411;
	1.1.1. Графу 2 позиции № 411 дополнить данными о нахождении мест (площадок) накопления ТКО «Республика Коми, г. Печора, ул. Ленина, д. 24
(65.146062, 57.230630)»;
	1.2.2. Графу 3 позиции № 411 дополнить данными о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО «Покрытие – бетонное, количество контейнеров – 3 объемом 0,75 м3, контейнер синий -картон, бумага; контейнер желтый-пластмасса, полиэтилен); контейнер серый - не сортируемый мусор»;
	1.2.3. Графу 4 позиции № 411 дополнить данными о собственниках мест (площадок) накопления ТКО «ООО «МКП «Печораавтогорхоз» ГП «Печора», ОГРН 1231100005047»;
	1.3. Приложение к постановлению дополнить позицией № 412;
	1.1.1. Графу 2 позиции № 412 дополнить данными о нахождении мест (площадок) накопления ТКО «Республика Коми, г. Печора, ул. Н. Островского, д.74 (65.126810, 57.168973)»;
	1.2.2. Графу 3 позиции № 412 дополнить данными о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО «Покрытие – бетонное, количество контейнеров – 3 объемом 0,75 м3, контейнер синий - картон, бумага; контейнер желтый-пластмасса, полиэтилен); контейнер серый - не сортируемый мусор»;
	1.2.3. Графу 4 позиции № 412 дополнить данными о собственниках мест (площадок) накопления ТКО «МКП «Печораавтогорхоз» ГП «Печора», ОГРН 1231100005047»;
	В приложении к постановлению в позиции № 350, 351, 352 исключить сведения графы 2,3,4,5;
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района МР «Печора».

И.о. главы муниципального района -
руководителя администрации                                                                      Г.С. Яковина
image1.png